
UCHWAŁA NR XVI/100/2016
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do Bursy Szkolnej wchodzącej w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Łańcucie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 20 p ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Ustala się następujące kryterium punktowe dla kandydatów na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej w Łańcucie wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w 
Łańcucie:

1) Kandydaci niepełnoletni:

a) Wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt,

b) Niepełnosprawność kandydata – 2 pkt,

c) Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata – 2 pkt,

d) Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata – 2 pkt,

e) Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata – 2 pkt,

f) Samotne wychowywanie kandydata przez rodzica – 2 pkt,

g) Objęcie kandydata pieczą zastępczą – 2 pkt.

2) Kandydaci pełnoletni:

a) Wielodzietność rodziny kandydata – 2 pkt,

b) Niepełnosprawność kandydata – 2 pkt,

c) Niepełnosprawność dziecka kandydata – 2 pkt,

d) Niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę – 2 pkt,

e) Samotne wychowywanie dziecka przez kandydata – 2 pkt.

2. Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa ustawa z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 2. 1. Określa się kryteria samorządowe oraz liczbę punktów na pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Bursy Szkolnej w Łańcucie:

1) Kandydat uczęszcza lub został przyjęty do szkoły prowadzonej przez Powiat Łańcucki - 2 pkt,

2) Zamieszkiwanie kandydata w odległości powyżej 15 km lub w miejscowości z utrudnionym dojazdem do 
szkoły, do której kandydat uczęszcza - 2 pkt,

3) Rodzeństwo kandydata korzysta z pobytu w Bursie Szkolnej - 2 pkt,

4) Kandydat kontynuuje zamieszkanie w Bursie Szkolnej - 2 pkt,

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1 są potwierdzone na podstawie danych zawartych we wniosku o 
przyjęcie do Bursy oraz legitymacji szkolnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

Id: 5BD5B064-066D-46C5-96E8-15B6BA2B454F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Stanisław PANEK

Id: 5BD5B064-066D-46C5-96E8-15B6BA2B454F. Podpisany Strona 2




